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XLI CTO. DE ESPAÑA INFANTIL DE NATACIÓN DE VERANO P50
SABADELL, 20 - 23/7/2021

Prueba 12 Masc., 400m Estilos Infantil
21/07/2021 - 10:25 Resultados Prelim
MMN 16 4:18.14 GONZALEZ DE OLIVEIRA HUGO SINGAPUR (SIN) 29/08/2015
MMN 15 4:31.34 GONZALEZ DE OLIVEIRA HUGO GIJON 10/05/2014
RC 4:27.48 SOLAECHE GOMEZ EDUARDO BARCELONA 27/07/2009
Puntos: FINA 2021

Clasificación AN Tiempo Pts. FINA

15 años

1. MARTINEZ JAÉN Adrian 06 C.N. Alcala 4:46.69 - 615 Q
50m: 29.40 29.40 150m: 1:41.04 37.70 250m: 2:58.92 40.67 350m: 4:14.74 33.39

100m: 1:03.34 33.94 200m: 2:18.25 37.21 300m: 3:41.35 42.43 400m: 4:46.69 31.95

2. CEGARRA MULERO Alfonso 06 C.N.Cartagonova Cartagena 4:51.31 - 586 Q
50m: 31.27 31.27 150m: 1:46.22 38.48 250m: 3:03.15 39.17 350m: 4:18.87 34.91

100m: 1:07.74 36.47 200m: 2:23.98 37.76 300m: 3:43.96 40.81 400m: 4:51.31 32.44

3. ROBLES JIMENEZ Pablo 06 C.N.Cartagonova Cartagena 4:51.92 - 582 Q
50m: 30.80 30.80 150m: 1:44.08 37.07 250m: 3:01.76 41.33 350m: 4:18.54 34.78

100m: 1:07.01 36.21 200m: 2:20.43 36.35 300m: 3:43.76 42.00 400m: 4:51.92 33.38

4. GANGOSO OROBON Pablo 06 C.D. Parquesol 4:52.82 - 577 Q
50m: 30.89 30.89 150m: 1:39.84 33.85 250m: 2:58.09 43.49 350m: 4:18.73 35.03

100m: 1:05.99 35.10 200m: 2:14.60 34.76 300m: 3:43.70 45.61 400m: 4:52.82 34.09

5. GIMBERT UCHINO Juan Ryosei 06 Navial 4:52.92 - 576 Q
50m: 30.31 30.31 150m: 1:46.12 41.14 250m: 3:04.80 39.53 350m: 4:20.63 34.90

100m: 1:04.98 34.67 200m: 2:25.27 39.15 300m: 3:45.73 40.93 400m: 4:52.92 32.29

6. FITCH ASENSIO Crosby 06 C.N. Figueres 4:53.65 - 572 Q
50m: 31.77 31.77 150m: 1:46.09 37.34 250m: 3:04.71 41.47 350m: 4:21.19 34.49

100m: 1:08.75 36.98 200m: 2:23.24 37.15 300m: 3:46.70 41.99 400m: 4:53.65 32.46

7. RADU Kevin Nicolas 06 Cn.Palma De Mallorca 4:53.83 - 571 Q
50m: 31.26 31.26 150m: 1:45.35 38.48 250m: 3:04.44 41.54 350m: 4:21.65 35.66

100m: 1:06.87 35.61 200m: 2:22.90 37.55 300m: 3:45.99 41.55 400m: 4:53.83 32.18

8. POLO CAPO Victor 06 Club Campusesport 4:54.32 - 568 Q
50m: 29.00 29.00 150m: 1:41.19 37.67 250m: 3:00.76 42.69 350m: 4:20.06 35.39

100m: 1:03.52 34.52 200m: 2:18.07 36.88 300m: 3:44.67 43.91 400m: 4:54.32 34.26

9. CARRASCAL GUILCHENKO Andreas 06 Cn.Palma De Mallorca 4:56.18 - 558 Q
50m: 30.14 30.14 150m: 1:43.81 37.96 250m: 3:03.56 42.77 350m: 4:22.58 35.39

100m: 1:05.85 35.71 200m: 2:20.79 36.98 300m: 3:47.19 43.63 400m: 4:56.18 33.60

10. PONCE VIA Alex 06 C.N. Sant Andreu 4:56.88 - 554 Q
50m: 29.00 29.00 150m: 1:44.20 39.82 250m: 3:04.34 40.96 350m: 4:22.96 36.63

100m: 1:04.38 35.38 200m: 2:23.38 39.18 300m: 3:46.33 41.99 400m: 4:56.88 33.92

11. TEIXIDÓ JOVÉ Aleix 06 C.E. Inef De Lleida 4:57.00 10,00 553
50m: 28.87 28.87 150m: 1:41.42 39.30 250m: 3:05.83 43.29 350m: 4:24.62 34.41

100m: 1:02.12 33.25 200m: 2:22.54 41.12 300m: 3:50.21 44.38 400m: 4:57.00 32.38
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XLI CTO. DE ESPAÑA INFANTIL DE NATACIÓN DE VERANO P50
SABADELL, 20 - 23/7/2021

Prueba 12, Masc., 400m Estilos, Prelim, 15 años

Clasificación AN Tiempo Pts. FINA

12. TOSQUELLA VILARDOSA Eudald 06 C.N. Tarrega 5:00.26 9,00 535
50m: 31.73 31.73 150m: 1:49.85 41.00 250m: 3:10.74 40.07 350m: 4:26.44 34.66

100m: 1:08.85 37.12 200m: 2:30.67 40.82 300m: 3:51.78 41.04 400m: 5:00.26 33.82

13. MANEIROS PAZ Mario 06 C.N. Ferrol 5:00.61 8,00 533
50m: 31.75 31.75 150m: 1:48.63 39.98 250m: 3:11.16 42.96 350m: 4:29.07 34.07

100m: 1:08.65 36.90 200m: 2:28.20 39.57 300m: 3:55.00 43.84 400m: 5:00.61 31.54

14. LORENTE MELCON Alejo 06 C.N. Helios 5:02.06 7,00 526
50m: 31.26 31.26 150m: 1:46.84 39.95 250m: 3:10.95 44.11 350m: 4:29.25 34.34

100m: 1:06.89 35.63 200m: 2:26.84 40.00 300m: 3:54.91 43.96 400m: 5:02.06 32.81

15. GARCIA VIVES Juan 06 C.N. La Salle-Palma 5:07.60 6,00 498
50m: 31.23 31.23 150m: 1:46.49 38.94 250m: 3:09.84 45.37 350m: 4:32.41 35.99

100m: 1:07.55 36.32 200m: 2:24.47 37.98 300m: 3:56.42 46.58 400m: 5:07.60 35.19

16 años

1. RUIZ VAZQUEZ Gonzalo 05 C.D. Gredos San Diego 4:38.54 - 670 Q
50m: 28.41 28.41 150m: 1:36.24 35.12 250m: 2:51.55 40.86 350m: 4:07.70 33.97

100m: 1:01.12 32.71 200m: 2:10.69 34.45 300m: 3:33.73 42.18 400m: 4:38.54 30.84

2. NEATA SAGHIN Radu Valentin 05 C.N. Ciudad Real 4:38.66 - 670 Q
50m: 29.53 29.53 150m: 1:41.18 37.80 250m: 2:57.42 38.99 350m: 4:08.92 32.04

100m: 1:03.38 33.85 200m: 2:18.43 37.25 300m: 3:36.88 39.46 400m: 4:38.66 29.74

3. ZORNOZA QUIROS Alvaro 05 R.G.C. Covadonga 4:42.94 - 640 Q
50m: 29.18 29.18 150m: 1:40.46 37.55 250m: 2:57.33 39.66 350m: 4:10.14 32.91

100m: 1:02.91 33.73 200m: 2:17.67 37.21 300m: 3:37.23 39.90 400m: 4:42.94 32.80

4. GOÑEZ ORTUÑEZ Jon 05 C.D. Fortuna 4:43.42 - 636 Q
50m: 29.50 29.50 150m: 1:41.63 38.15 250m: 2:57.77 38.33 350m: 4:10.72 33.31

100m: 1:03.48 33.98 200m: 2:19.44 37.81 300m: 3:37.41 39.64 400m: 4:43.42 32.70

5. GOMEZ-GUILLAMON DE LAS HERAS Jaime05 C.D. El Valle 4:43.67 - 635 Q
50m: 29.58 29.58 150m: 1:40.76 37.03 250m: 2:58.16 40.01 350m: 4:11.65 33.21

100m: 1:03.73 34.15 200m: 2:18.15 37.39 300m: 3:38.44 40.28 400m: 4:43.67 32.02

6. GOMEZ TOJO Ander 05 C. Fluvial De Lugo 4:45.72 - 621 Q
50m: 30.15 30.15 150m: 1:41.60 36.51 250m: 2:58.86 41.60 350m: 4:13.66 33.13

100m: 1:05.09 34.94 200m: 2:17.26 35.66 300m: 3:40.53 41.67 400m: 4:45.72 32.06

7. PEREZ PUJOL Oriol 05 C.N. Terrassa 4:47.02 - 613 Q
50m: 29.44 29.44 150m: 1:39.45 35.09 250m: 2:57.56 42.96 350m: 4:15.05 32.76

100m: 1:04.36 34.92 200m: 2:14.60 35.15 300m: 3:42.29 44.73 400m: 4:47.02 31.97

8. RAMÓN CHEKUSHIN Sebastian 05 C.N. Almeria 4:48.23 - 605 Q
50m: 29.84 29.84 150m: 1:38.90 34.76 250m: 2:57.07 42.31 350m: 4:14.85 34.34

100m: 1:04.14 34.30 200m: 2:14.76 35.86 300m: 3:40.51 43.44 400m: 4:48.23 33.38
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9. IGUIÑIZ PORRES Asier 05 C.D.N. Bidasoa XXI 4:50.87 - 589 Q
50m: 30.58 30.58 150m: 1:45.20 38.73 250m: 3:04.36 40.77 350m: 4:19.43 33.95

100m: 1:06.47 35.89 200m: 2:23.59 38.39 300m: 3:45.48 41.12 400m: 4:50.87 31.44

10. GIRON REBOLLAR Abel 05 Navial 4:51.81 - 583 Q
50m: 29.98 29.98 150m: 1:43.58 38.44 250m: 3:02.42 41.06 350m: 4:18.56 33.94

100m: 1:05.14 35.16 200m: 2:21.36 37.78 300m: 3:44.62 42.20 400m: 4:51.81 33.25

11. MARTIN ESTEBAN Alberto 05 C.N. Toledo 4:52.34 10,00 580
50m: 31.05 31.05 150m: 1:46.41 39.18 250m: 3:06.30 41.64 350m: 4:20.77 32.54

100m: 1:07.23 36.18 200m: 2:24.66 38.25 300m: 3:48.23 41.93 400m: 4:52.34 31.57

12. CLAVO LOPEZ Daniel 05 C.D. Gredos San Diego 4:52.84 9,00 577
50m: 28.71 28.71 150m: 1:40.11 37.01 250m: 2:59.69 43.11 350m: 4:19.40 34.72

100m: 1:03.10 34.39 200m: 2:16.58 36.47 300m: 3:44.68 44.99 400m: 4:52.84 33.44

13. MACARIO MOLINA Joan 05 C.N. Metropole 4:56.10 8,00 558
50m: 30.67 30.67 150m: 1:47.37 39.66 250m: 3:08.71 43.44 350m: 4:25.66 33.04

100m: 1:07.71 37.04 200m: 2:25.27 37.90 300m: 3:52.62 43.91 400m: 4:56.10 30.44

14. GARCIA SOSA Adan 05 C.N. Merida 4:56.90 7,00 553
50m: 31.86 31.86 150m: 1:47.05 39.38 250m: 3:08.68 43.48 350m: 4:25.54 33.47

100m: 1:07.67 35.81 200m: 2:25.20 38.15 300m: 3:52.07 43.39 400m: 4:56.90 31.36

15. CAMARGO REINA Pablo 05 C.D. Natacion Cordoba 4:56.94 6,00 553
50m: 31.91 31.91 150m: 1:44.92 37.32 250m: 3:04.35 42.94 350m: 4:23.90 35.22

100m: 1:07.60 35.69 200m: 2:21.41 36.49 300m: 3:48.68 44.33 400m: 4:56.94 33.04


